List technickych udaju
Odboény dil T 110

Vyr. €. 7003633

Odbocny dil T, vodorovny, pro vSechny typy kabelovych Zlabi s vyskou bocnice 110 mm.

el &

FS pasove zinkovano

Dodatkovy text k vyrobku - upo- | Tvarovy dil je doddvan nesmontovany. Véetné prislusného upeviovaciho materidlu.
zornent

C.wyr. 7003633

Typ RT 110 FS

Oznaceni 1 Odboény dil T

Oznaceni 2 vodorovny, s Uhlovymi spojkami
Rozmér 110x100

Material Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch pasové zinkovano

Povrch podle DIN DIN EN 10346

Povrch zkratka FS

Nejmensi prodejni mnoZstvi 1,00 kus

Hmotnost 105,00 kg/100 ks

1 OBO | Vers. 106835
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Sitka

Vly$ka bocnice

Rozmér B

Rozmér R

Provedeni spojky

Konstrukce

Rozmér

Vhodné pro zachovani funkeno-
sti

Tloustka podéIniku
Tloustka materialu dna
Rozmisténi otvor(i NATO
Nerezova ocel, morend
Provedeni pro velkd rozpéti

100,00 mm

110,00 mm

100,00 mm

50,00 mm

bez spojky

Dil T vodorovny
300x175x 110 mm
O

1,25 mm
1,00 mm
0
0
0
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